滁科协[2014]17号

关于征集滁州市科协“五大”宣传画册
图文资料的通知

各县（市、区）科协，各市级学会（协会、研究会）：

    为迎接市科协第五次代表大会隆重召开，认真落实省科协九大精神，市科协拟编印“科技强市 科普滁州”（待定）画册，画册图文资料面向全市科协系统征集。现将征集图文资料的有关事项通知如下：

    一、画册主题

通过图片附文字的形式展示市科协恢复建制以来全市科协系统的事业发展和工作成就，彰显我市广大科技工作者为经济社会发展作出的卓越贡献及求真、务实、协作、奉献的精神风貌。

二、画册主要板块
画册共分6个板块：（1）领导关怀篇；（2）优秀科技工作者风采篇；（3）科技创新含青少年科技创新篇；（4）先进学会篇；（5）科普惠农服务经济篇；（6）科协自身建设篇。
领导关怀篇：主要是历年来市级以上领导到科协指导工作情况，各县（市、区）主要领导对科协工作的支持图片；优秀科技工作者风采篇：主要是在各行各业取得突出成绩的优秀科技工作者事迹介绍；先进学会篇：主要是学术交流、服务科技工作者等活动；科技创新篇：主要是青少年科技创新市长奖、科技咨询、金桥工程、厂会协作、海智计划等服务经济社会发展工作；科普惠农篇：主要是科学技术普及、服务全民科学素质提高等工作；科协自身建设篇：主要是科协历届代表大会召开时间、主席、副主席及恢复建制后的历任领导情况。
优秀科技工作者风采篇拟精选50至100位优秀科技工作者进行介绍，刊发图片及个人取得成绩；遴选标准为符合以下条件之一的科技人员：1、受到过市委、市政府以上表彰；2、有发明创造；3、有重大贡献；4、某一方面领军人才。

    三、征集内容

1、结合各个板块，反映市科协恢复建制以来（1978年至今）各单位开展的重要工作和取得的主要成就（如领导关怀，重大活动，品牌工作，重要文件，突出成果，荣誉奖励等）的图片资料。

2、优秀科技工作者风采，要求文字清楚准确，文字资料分基本情况、主要成果（业绩）和获奖情况（市级以上）三部分，字数在300字以内。主要成果、获奖情况按时间先后顺序排列。每人配一张图片，可选配工作照。受到记大过以上行政处分或党内严重警告以上党纪处分的不在收录范围；受到刑事处罚或被劳动教养的不在收录范围。
3、图片资料反映的内容富有特色、体现创新、影响较大、成绩突出。

    四、图片形式

    1、上报图片要有一定的艺术性，内容清晰，画面充实，色彩分明。

    2、上报图片为电子版格式，图片大小在2400*1600像素以上，单幅图片不小于2MB，采用JPG形式保存；确实无法提供电子版图片的提供照片。

    3、上报图片请注明所反映事件的时间、地点、人物、内容等，文字说明以word形式保存。“文字说明”文件名称须与“图片”文件名称一致。

    五、报送要求

    1、各单位报送的图片择优选取、多多益善，内容能涵盖本单位的主要工作。各县（市、区）科协每单位不少于20张，各市级学会（协会、研究会）每单位不少于10张。

    2、各单位将上报的电子版图片和文字说明统一建立一个文件夹，通过网络报送，也可存储于光盘与其他照片一并快递或直接报送。

    六、报送时间

    报送截止时间为4月30日。

请各单位务必高度重视，抓紧做好图文的收集上报工作。

    联系人：闵令法，  电  话：3040861；

邮  箱：czkxxhb@sina.com；

地  址：滁州市龙蟠大道99号市政务中心北楼市科协530室。
 滁州市科学技术协会

2014年3月31日